

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

صدقه دهید

و مریضان خود را با صدقه درمان کنید

کنز العمال، ج ۶، ص ۳۷۱

### سایت پروازی بویراحمد افتتاح شد

المپیک تیراندازی به اهداف پروازی و اسکیت با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است.

فاز دوم و سوم این سایت پروازی شامل سایت تمرینی به اهداف پروازی، سالن تخصصی ۱۰،۲۵،۵۰ و ۱۰۰ متر ریلی، رختکن و رستوران، چمن مصنوعی و میدان بینت بال است. اعتبار این دو فاز ۷ میلیارد تومان است. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در آیین افتتاح این سایت پروازی از حضور قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی کشور و اشکان طاهری رئیس هیئت استان و مدیر این سایت پروازی تقدیر کرد و گفت: تفنگ و اسلحه با مردم استان عجین شده است، بنابراین این رشته در بین مردم کهگیلویه و بویراحمد از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.

دهقان از تلاش برای توسعه این رشته در شهرستان‌های استان در صورت حمایت مسئولین استانی و کشوری و فراهم شدن امکانات و اعتبارات لازم خبر داد و اظهار امیدواری کرد با ظرفیت و پتانسیل ورزشکاران شاهد حضور ملی پوشان این رشته در تیم‌های ملی و المپیک ۲۰۲۴ باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

### حضور همدل و متحد همه اقوام ایرانی در زیر سایه پرچم و نظام جمهوری اسلامی جدی‌ترین پیام رقابت‌های جام پرچم است



ظرفیت غنی روستا و عشایر و ورزشکاران برخاسته از دل این مناطق که توانسته‌اند در میادین بین‌المللی برای ایران اسلامی و عزیزمان افتخار آفرینی کنند، نوبدبخش داشتن پستوانه قوی برای ورزش قهرمانی و ملی است.

دکتر صفر پور در پایان خاطرنشان کرد: از سوی دیگر جدی‌ترین پیام این رویداد در سراسر جمهوری اسلامی ایران، حضور اقوام فارس، ترک، لر، بلوچ، کرد، آذری و همه و همه در زیر سایه سار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و پرچم سه رنگ و پرافتخارمان، متحد، همدل و همصدا در مسیر حفظ ارزش‌ها و آرمان‌های اسلامی است.



با حضور رئیس فدراسیون تیراندازی کشور، سایت پروازی و فرهنگی ورزشی بویراحمد یاسوج افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی کشور، دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان، معاونین محیط زیست و آب منطقه‌ای استان و رئیس، دبیر و اعضای هیئت تیراندازی استان، سایت پروازی و فرهنگی ورزشی بویراحمد یاسوج افتتاح شد. سایت پروازی و فرهنگی ورزشی بویر در زمینی به مساحت ۴۰ هزار متر مربع در ۳ فاز در دست اجراء است. فاز اول این سایت شامل سایت

### مسابقات تکواندو منطقه ۵ خردسالان کشور در بوشهر آغاز شد



مسابقات تکواندو منطقه ۵ کشور با حضور ۷۰ تکواندوکار از استان‌های بوشهر، اصفهان، فارس، چهارمحال و بختیاری، خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد در سالن دو هزار نفری فجر بوشهر آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: مسابقات تکواندو منطقه ۵ کشور با حضور ۷۰ تکواندوکار از استان‌های بوشهر، اصفهان، فارس، چهارمحال و بختیاری، خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد در سالن دو هزار نفری فجر بوشهر آغاز شد.

### در خوشی دختران ورزشکار بیماران خاص خوزستان

دختران ورزشکار بیماران خاص خوزستان در مسابقات کشوری خوش درخشیدند. به گزارش خوزستان اسپورت، جمال فتاحی رئیس هیئت ورزش‌های بیماران خاص و پیوند اعضا خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: دهمین دوره مسابقات قهرمانی ورزشکاران تالاسمی بانوان کشور در هفت رشته ورزشی تنیس روی میز، دارت، شطرنج، پتانک، بدمیتون، شنا و تیراندازی به میزبانی رامسر برگزار شد که ورزشکاران خوزستانی توانستند

برای اولین بار به عنوان سومی کشور دست پیدا کنند. وی با ابراز خوشحالی از کسب این نتیجه که برای اولین بار رقم خورد از اینکه بانوان ورزشکار تالاسمی خوزستان توانستند بین ۳۰ استان موفق به کسب این نتیجه شوند، گفت: از حمایت‌های آقای بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان و تمامی پرسنل اداره کل ورزش و جوانان استان که حامی همیشگی ما هستند و از همه روسای شهرستانی نیز بابت رشد و پرورش ورزشکاران تشکر می‌کنم.

### پایان المپیاد استعدادهای برتر هندبال با قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد



استان کهگیلویه و بویراحمد قهرمان مسابقات المپیاد استعدادهای برتر هندبال کشور شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، المپیاد استعدادهای برتر هندبال کشور با قهرمانی استان کهگیلویه و بویراحمد به پایان رسید. در روز پایانی المپیاد استعدادهای برتر هندبال کشور تیم کهگیلویه و بویراحمد با نتیجه ۲۱ بر ۱۸ مقابل تیم اصفهان به پیروزی رسید و مقام نخست این رویداد را به خود اختصاص داد. در دیدار رده‌بندی نیز تیم تهران ۲۱ بر ۱۹ مقابل تیم خراسان جنوبی پیروز شد و به مقام سوم دست یافت. المپیاد استعدادهای برتر هندبال کشور به میزبانی دو شهر اصفهان

### زمین چمن مصنوعی اردشیری شهر قائمیه افتتاح شد



زمین چمن مصنوعی اردشیری شهر قائمیه مرکز شهرستان کوچنار با حضور مدیرکل ورزش و جوانان، فرماندار و امام جمعه شهرستان افتتاح شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با میلاد پیامبر مکرّم اسلام (ص) زمین چمن مصنوعی شهر قائمیه مرکز شهرستان کوچنار افتتاح شد. مسئولین محلی و ورزشکاران این مکان ورزشی در زمینی در مساحت ۱۰۵۶ متر مربع و با اعتباری



## واحد

### ماجرای وحشتناک قتل زن و شوهر جوان

پسر جوان که پس از آشنایی با یک زن متأهل در پی تالک دلپاشه او شده و پس از شنیدن جواب رد دست به جنایت زد. به گزارش عرشه آنلاین، این متهم گفت: پس از شلیک شبانه به زن جوان و شوهرش قصد خودکشی داشته است. ساعت ۲ بامداد هجدهم خرداد ۹۳ ساکنان کوچه بهروز در خیابان ولیعصر بالاتر از بل پارک وی صدای شلیک‌های پیاپی چند گلوله را شنیدند و وقتی هراسان از خانه‌هایشان خارج شدند با مرد سیاهپوشی روبه رو شدند که در تاریکی شب پنهان شد. اهالی کوچه بهروز با پیکرهای خونین یک زن و مرد جوان روبه رو شدند که مقابل ساختمان دو طبقه متعلق به یک شرکتی بازرگانی رها شده بودند. مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش و اورژانس بلافاصله در محل حاضر شدند و پیکر نیمه جان این زن و مرد به بیمارستان منتقل شد. زن جوان به نام لایلا که مورد اصابت چهار تیر قرار گرفته بود به کام مرگ فرو رفت اما شوهرش معجزه‌آسا زنده ماند و تحت درمان قرار گرفت. پلیس در تحقیقات دریافت این زوج سرپایدار شرکت بازرگانی بودند و از چهار ماه قبل از شهرستان مینودشت به تهران آمده بودند. آنها نیمه شب هنگام ورود به شرکت مورد حمله یک مرد سیاهپوش قرار گرفته‌اند. شوهر لایلا به نام بنیامین پس از ترخیص از بیمارستان به مأموران گفت: من و همسر ۴ سال بود که عقد کرده بودیم. اما چون کار درست و حسابی نداشتم برای کار به تهران آمدم و به عنوان سرپایدار در شرکت بازرگانی مشغول کار شدیم. آن شب میهمان‌خانه یکی از دوستانم بودیم. اما وقتی بلاگشیم وارد کوچه شدیم با یک مرد سیاهپوش که نقاب به صورت داشت روبه رو شدیم. من و همسر می‌خواستیم وارد شرکت شویم که او به ما شلیک کرد و گریخت. پلیس در بررسی‌های بعدی به رابطه پنهانی لایلا و یک مرد جوان به نام مجید

### بازداشت مباشر در ماجرای قتل مرد افغان پولدار



مرد پولدار افغان وقتی برای خرید خودروی شاسی‌بلند از خانه بیرون رفت، ناپدید شد. یک روز بعد جسد او درحالی که با شلیک گلوله کشته شده بود، در تهرانپارس تهران کشف و مباشر ایرانی او دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، ساعت ۹ صبح سه‌شنبه نوزدهم مهر امسال جسد مردی جوان که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود، پشت فرمان خودروی پژو ۲۰۷ در یکی از محله‌های تهرانپارس کشف شد. شواهد نشان می‌داد تیر از بیرون خودرو به او شلیک شده است. با دستور محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس کشیک قتل دادرسی جنایی تهران تحقیقات برای رازگشایی از قتل آغاز شد. برادر مقتول در جریان تحقیقات گفت: برادرم از نظر مالی وضعیتش خوب بود. چون ما تبعه خارجی هستیم نمی‌توانستیم به‌راحتی خرید و فروش و سرمایه‌گذاری کنیم. برادرم مدتی قبل با مردی ایرانی آشنا شد و او به کارهای برادرم رسیدگی می‌کرد و مباشر او شده بود. دوشنبه‌شب برادرم با او قرار داشت و می‌خواستند به نمایشگاه خودرو بروند و برادرم یک خودروی شاسی‌بلند بخرد. آخر شب هرچه منتظر برادرم بودیم او نیامد. به تلفن مباشر برادرم زنگ زدیم که مدعی شد قرار ملاقات به‌هم‌خورده و به روز دیگری موکول شده است. پلیس ظهر سه‌شنبه به ما اطلاع داد که برادرم به قتل رسیده است. به پزشکی قانونی رفتم و هویت او را تأیید کردیم. از پول‌هایی که برادرم همراه داشت نیز خبری نبود. ما به مباشر او مظنون هستیم، چون

### سرقت عروس و داماد فقط با یک شکلات



تازه عروس و دامادی که در نوروز برای دید و بازدید به منزل دوست خود رفته بودند، سارق از آب درآمدند. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ مبنی بر یک مورد سرقت منزل در آدرس شهر ری، خیابان دیلمان سریعاً مأموران یگان کلاترتی ۱۳۱ شهر ری جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. با حضور مأموران شخصی به هویت فرامرز به واحد گشت کلاترتی مراجعه و ضمن معرفی خود به عنوان فرد تماس گیرنده با پلیس ۱۱۰ بیان کرد: حوالی ظهر امروز شخصی به هویت احسان که از دوستان بنده است به همراه نامزد خود جهت دید و بازدید عید نوروز به منزل بنده آمدند. پس از گذشت دقایقی هنگامیکه من در حال پذیرایی بودم آنها نیز یک شکلات با بسته‌بندی بسیار شیک به من تعارف کردند که من با خوردن آن بلافاصله بی‌هوش شدم. زمانیکه بنده به هوش آمدم متوجه شدم آنان تلفن همراه و مبالغی وجه نقد از من سرقت کرده و متواری شده‌اند. به دنبال اظهارات مالباخته مأموران ضمن بررسی موضوع و اطمینان از صحت گفته‌های شاکی مراتب را به مقام قضایی منعکس و دستور

### مخفیگاه قاتل فراری

#### در شیراز بود

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری قاتلی خبر داد که دو نفر را به قتل و ۳ نفر را نیز مجروح کرده بود. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل با سلاح گرم در آخرین روز از تیرماه سال جاری در یکی از شهرستان‌های استان فارس، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که قاتل پس از درگیری متواری و به صورت کاملاً حرفه‌ای خود را از دید پلیس مخفی کرده است. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: کارآگاهان زبده پلیس با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل ۴۳ ساله را در یکی از خیابان‌های شیراز شناسایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سردار حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه قاتل ۲ قبضه سلاح کلت و کلاش به همراه ۴ تیغه خشاک و مهمات مربوطه، یک دستگاه دوربین چشمی و یک قبضه چاقو کشف شد، گفت: قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات ملکی عنوان کرد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: پلیس با هرگونه بی‌نظمی و اخلاق در نظم و امنیت عمومی به شدت برخورد می‌کند و شهروندان می‌توانند موارد مشکوک و یا مجرمانه را به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ اعلام کنند.

### دستگیری سارق قطعات خودرو با ۱۰ فقره

#### سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری سارق قطعات خودرو با ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی با اعلام این خبر گفت: در پی افزایش وقوع سرقت قطعات خودرو در سطح شهرستان بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی کلاترتی ۱۱ انقلاب قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی یک نفر سارق که دارای سابق متعدد کفبری بود را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۰ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد، گفت: متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سرهنگ زینلی با تأکید بر اینکه این فرماندهی از هیچ تلاشی برای مقابله با سارقان و بالا بردن احساس امنیت در جامعه فرودگذار نخواهد کرد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک با برقراری تماس ۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.